
Vyřizuje: Ing. Michaela Stravová, DiS., referent OPV, tel. 532 231 240, Stravova.Michaela@fnbrno.cz  1/2  
                     

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. Ivo Rovný, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
V Brně dne 15. 1. 2025 

 
 
Naše zn.: 2025/2926/FNBrno - 14.7  - DrR/Sr                                 
Vaše zn.:  

Veřejná zakázka – Plazmová sterilizace 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 7. 1. 2025 dotazy týkající se veřejné zakázky s názvem Plazmová sterilizace, ke 
kterým sděluje následující: 
 
Dobrý den, 
prosím bude zadavatel akceptovat i využitelný objem komory větší než 100l ? Například využitelný 
objem komory v rozsahu 130-140 l 
 
Také prosím bude zadavatel akceptovat místo nerezového oplechování oplechování ve zdravotnické 
RAL barvě? samozřejmě sterilizační komora a zasouvací dveře zůstanou vyhotoveny z nerezavějící 
oceli. 
Na zamýšlený účel použití to nemá žádný vliv a nijak to neomezuje běžný provoz. 

 
 

Odpověď č. 1 
 
Zadavatel bude akceptovat větší využitelný objem komory, avšak za předpokladu, že ostatní 
požadavky technické specifikace budou dodrženy. 
 
Nově požadavek vztahující se k využitelnému objemu komory zní: 

 Využitelný objem sterilizační komory min. 90 l 
 
 
Odpověď č. 2 
 
Zadavatel bude akceptovat oplechování ve „zdravotnické“ RAL barvě, avšak s výjimkou sterilizační 
komory a dveří, které musí být v nerezovém oplechování. 
 
Nově požadavek vztahující se k nerezovému oplechování zní: 

 Nerezové oplechování; příp. oplechování ve „zdravotnické“ RAL barvě, avšak s výjimkou 
sterilizační komory a dveří, které musí být v nerezovém oplechování 

 
 
Na základě těchto odpovědí bude změněna technická specifikace zadávací dokumentace a dojde 
k prodloužení lhůty pro podání nabídek a to o celou její původní délku, současně dojde k prodloužení 
lhůty pro podání nabídek o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti  
o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 3 pracovní dny. 
 
 



Vyřizuje: Ing. Michaela Stravová, DiS., referent OPV, tel. 532 231 240, Stravova.Michaela@fnbrno.cz  2/2  
                     

 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel 

 


